ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

S. Ш-сШР
ПРИКАЗ

№ ты,

О внесении дополнений в приказ от 18.01.2019
№ 213/1 «Об утверждении ранжированного
перечня мероприятий, рекомендуемых к
проведению СПбГУ в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение к Приказу от 18.01.2019 № 213/1 «Об утверждении
ранжированного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ в
2019 году» (с изменениями и дополнениями) пунктами 120, 121, 122 следующего
содержания:

120

Зимняя научная школа
«Анализ, геометрия и
математическая
физика»

-
Математика и
компьютерные

науки

Баранов Антон
Дмитриевич, профессор
Кафедры
математического анализа

121 Фестиваль малой
прессы

Журналистика

Королев Егор
Алексеевич, старший
преподаватель Кафедры
цифровых
медиакоммуникаций

122

Школа молодых
ученых Института
Т рансляционной
биомедицины СПбГУ

Биология

Гайнетдинов Рауль
Радикович, директор
Института
трансляционной
биомедицины

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе С.В.Микушев

mailto:org@spbu.ru